CONSORZIO
BONIFICAH SEDE LEGALE:

Via degli Speziali 17 — Loc. Venturina Terme 57021 CAMPIGLIA MARITTIMA (LI}
TOSCANA Telafono: +33 0565 85761 Fax- +39 0565 857690
[:DS‘I'n Posta Cerfificata: coaltamaremma@peert it - consornio@pec.callinalivornasi.it
Sito web: www cbioscanacosta.it

C.F.01779220498

ATTO DIRIGENZIALE
N°224 del 31 ottobre 2014

Lavori di manutenzione ordinaria affluenti in sx e dx idraulica del fiume Cecina denominati
Botro Santa Perpetua, Botro dell’Acquaviva e Botro di Bonea — Comune di Riparbella e

Montescudaio (PI) — cod.lav. 2014-29/11 - Aggiudicazione definitiva — CIG ZF8113EE(OB

[

(3%

Visti il decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163 (codice dei contratti) e s.m.1.,;

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 05 ottobre 2010, n. 207 (regolamento di
esecuzione ed attuazione del D.Lgs. 163/2006):

Vista la L..R. 27 dicembre 2012 n.79 (Nuova disciplina in materia di consorzi di bonifica.
Modifiche alla L.R. 69/2008 e alla L.R. 91/1998, Abrogazione della L..R. 34/1994):

Vista la delibera dell’assemblea consortile n®02 del 27 febbraio 2014 ad oggetto: “Statuto
provvisorio finalizzato all'immediata operativita della Prima Assemblea Consortile: presa
d’atto”

Vista la delibera dell’assemblea consortile n®06 del 27 febbraio 2014 ad oggetto:
“Integrazione di tutti ghi organi e contestuale soppressione consorzi di bonifica di cui alla Lr.
34/94, con conseguente subentro in tutti i rapporti giuridici attivi e passivi del nuovo
Consorzio 5 Toscana Costa : presa datto™;

Visto il decreto del Presidente n® 01 del 5 marzo 2014 “Separazione delle funzioni tra
indirizzo politico/amministrativo e attivitd gestionale/amministrativa: presa d’atto;

Vista la delibera dell’assemblea consortile n®10 del 15 aprile 2014 ad oggetto: “Adozione
del regolamento (provvisorio) per I’esecuzione di lavori, forniture e servizi in economia™,
Visto il decreto a contrarre n®217 del 21/10/2014;

Visto 1'offerta per affidamento del giorno 28/10/2014, della ditta Thermos Habitat s.r.l.,
aggiudicatario in via provvisoria;

DECRETA

di approvare 'aggiudicazione provvisoria come risultante dall’offerta del giorno 31/10/2014;
di provvedere, pertanto, ad aggiudicare in via definitiva all’operatore economico ditta
Thermos Habitat s.r.l il lavoro di cui in oggetto:

di richiedere ai competenti uffici le certificazioni comprovanti la sussistenza dei requisiti di

legge per I'esecuzione di pubblici appalti.

CONSORZIO = ;
TEISEAHA; %" mﬂt Via degli Speziali n. 17 loc. Venturina Terme 57021 CAMPIGLIA M.ma (L1)

ﬁﬂSTﬁ ‘EE T Telefono: +39 0565 85761 - Fox: +39 0565 857690
amministraziong@chaltamaremma.it, lavori@cbaltamaremma.it




